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007No. 丹 羽 広 域 事 務 組 合 水 道 施 設 管 理 台 帳

007No.

007

002

006

010

003

011

004

008

012

凡 　　例

導 　水　管

送　水　管

配　水　本　管

配　水　支　管

孤　立　管　路

県　水

不　明　管

給　水　管

給　水　管（二 次側 ）

仕　切　弁（開）

ソ フトシール 弁（開）

S

B

バ タ フ ライ弁（開）

スリース弁（開）

仕　切　弁（閉）

S

ソ フトシール 弁（閉）

B

バ タ フ ライ弁（閉）

スリース弁（閉）

減　圧　弁

P
ポ 　ン　プ

BP ブ ースタ ーポ ンプ

H 地 下式単口 消火栓

H 地 下式双口 消火栓

H 地 上式単口 消火栓

H 地 上式双口 消火栓

H 簡易地 下式消火栓

H 簡易地 上式消火栓

簡易消火栓

A

A

地 下式空気 弁

地 上式空気 弁

工　事　変 　更

管　種　変 　更

口　径　変 　更

栓　止　め

D 泥　吐 　口

修 修　繕　工　事

W
配　水　池

水管橋 水　管　橋

防 防　火　水　槽

井 水　源

M 流　量　計

耐
耐震貯水槽

T

T

貯水槽 （10m3未満)

貯水槽 （10m3以 上)

メータ

B
メータ バ イパスユ ニット

給水用仕切弁（アパート）

給水用スリース弁

N
逆　止　弁

給水用工事変 更

給水用管種変 更

給水用口 径変 更

給水用栓止め

M


